ton in Boughtou Aluf; or the manor of the same name in Sellindge.
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Unde recognicio de morte antecessoris summonita fait inter
eos in prefata Curia, scilicet quod predicti AuGUSTiNtrs et B/i-
CARDUS remiserunt et quietum clamaverunt predicto ROBEETO
et neredibus suis, totum jus et clamium quod Kabuerunt in pre-
dicta terra, de se et heredibus eorum, in perpetuum.

Bt pro hac quieta clamancia et fine et concordia, predictus
ROBEETUS dedit predictis ATJGUSTINO et RICAEDO xviij solidos
esterlingorum.

Herbert =r

Augustine. Richard.

0X1.—(59 J.)

[27th January, 1202-3, 4 Jo.]

(In a recognizance of Mortdauncestor, Wibert ITitz Blakemann acknow-
ledges three acres in Darfcford to be the right and inheritance of Estrilda,
wife of Derewin de Rethereia; for which acknowledgment the said Dere-
win and Estrilda, for six shillings, grant the same to the said Wibert and
his heirs; to be held of them, the said Derewin and Estrilda,, and the heirs
of the said Estrilda, by the free service of one penny per annum. The
said Wibert and his heirs to answer the claims of the chief lord.)

Apud "Westmonasterium, a die Sancti Yllarii in xv dies, anno
regni Regis Jbhannis iiij°.

Coram Gr. filio Petri, etc. [ut in No. 108.]

Inter DEBEWINUM DE BETHEREIA et BsTEiDAM1 uxorem suain,
petentes, et WIBBBTUM EILIUM BLAKEMAOTI/ tenentem.

De tribus acris terre, cum pertinentiis, in DEETEFOED.

Unde recognicio de morte antecessoris summonita fuit inter
eos in prefata Curia, scilicet quod predictus WIBEBTUS recog-
novit totam predictanx terram, cum pertinenciis, esse jus ipsius
BSTEILDB (sic).

Bt pro hac recognicione et fine et concordia predicti DERB-
WINUS et ESTEIXDA concesserunt predicto WIBBETO et heredibus
suis, totam predictam terram, cum pertinenciis, tenendam de se

1 Sic: Estrida. .* 2 Sic: Blakemann.
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et heredibus ipsius ESTBILDE, in perpetuum, per liberum ser-
vicium unius denarii per annum, pro omni servicio, reddendi ad
festum Sancti Michaelis.

Et predictus WIBEETUS., et lieredes sui, acquietabunt predic-
tam terrain, cum pertinenciis, versus capitales dominos.

Et pro hac concessione, predictus WILLELMTTS dedit predictis
DEEEWINO et ESTKILDE TJ solidos esterlingorum.

.—(69 J.)
[27th January, 1202-3, 4 Jo.]

(In a recognizance of Mortdavmcestor, Ralph PLtz Wlwin quitclaims
all rignt in thirty-one acres in Boughton and Egerton, to Absalom Pita
Wlward and his heirs, for twelve shillings.)

Apud "Westmonasterium, a die Sancti Yllarii in xv dies, anno
regni Regis Johannis iiij°.

Ooram G-. nlio Petri^ etc. [ut in No. 108.]

Inter BADTTLPHUH MHUM WLWINI, petentem,, et APSOLONEM
JPILIDM WLWABDI, tenentem.

De xxxi acris terre, cum pertinentiis, in BOITTON et EGAB-
DITTON.1

TJnde recognicio de morte antecessoris summonita fuit inter
eos in prefata Curia, scilicet quod predictus RADTJLPHTJS remisit
et quietum clamavit predicto APSOLONI, et heredibus suis, totum
jus et clamium quod habuit in predicta terra, de se et neredibus
suis, in perpetuum.

Et pro h.ac quieta clamancia et fine et concordia, predictus
APSOLON dedit predicto BADULPHO sij soKdos esterlingorum.

1 Probably Boughton Malherb, and Egerton.
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OXIII.—(70 J.)

[27th January, 1202-3, 4, Jo.]

(William de Walton and Matilda his wife quitclaim, to Henry de Sornes
and his heira, all right in a yoke and a half of land in Hailing and Cook-.
stone, for sixteen marks and a palfrey.)

Apud Westmonasterium, a die Sancti Illarii in. quindecim
dies, anno regni Kegis Johannis quarto.

Coram Gr. filio Petri, Ricardo de Herierd, Simone de Pates-
hill, Eustachio de Faucunberge, Johanne de Grestling, Gode-'
frido de Insula, Waltero de Grepping, Justiciariis, etc.

Inter WILLELMUM DE WAXTON et MATILLIDBM uxorem suam,
petenteSj et HENEIOUM DE SOENBSJ tenentem.

De j jugo terre et dimidio, cum pertinenciiaj in HALLIITG et
in CUKBLESTAN.1

Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scilicet quod
predicti WTLLELMUS et MA.TILDIS remiserunt et quietum clama-
verunt predicto HBNEICO et heredibus suis> totum jus et cla-
mium quod haliuerunt in predicto jugo terre et dimidio, cum
perfcinenciis, de se et heredibus suis, in perpetiium.

Et pro hac quieta clamancia et fine et concordia, predictus
HENEICUS dedit predictis WILLBLMO et MATILMDI xvj marcas
argenti et unum palefredum. ;

William de Walton = Matilda.
1202-3. 1202-3.

OXIV.—(33 J.)

[20th April, 1203, 4 Jo.]
(Hugh, Abbot of Ghent, for thirty-eight marks, acknowledges to William

de Wrotham three yokes of land in South Acholt, belonging to Sutton, the

1 i.e. Cookstone.
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boundaries of which are from the land of Hawley to Hexstable, and from
Hexstable ... the Hage of Swanley, and from thence to the Hage of Pet-
ham, and thence to Cobbesole, and thence along the path between the land
of South Acholt and the land of Orpington, to Kenteleshethe, and thence
to Dikenhethe, and thence to Hexstable. Also the land of Sutton called
Swonesland, and Sarichescroft, and Kentingescroft, and two crofts called
Smalhachesland, and two crofts called Wlfputtes, and a curtilage near Di-
kenhathe. To hold to the said William and his heirs, of the said Abbot
and his successors for ever, by the free service of two marks per annum.
Should the Earl of St. Paul and his heirs recover twenty shillings rent
out of the said land, the said William and his heirs shall acquit it.)

Apud Westmonasterimn, a die Pascne in xv dies, anno regni
Eegis Johannis quarto.

Coram G-. filio Petri, Kicardo de de Pateshill,
EustacMo de Faucunberg, Johanne de Q-estling, Godefrido de
Insula, Waltero de Cropping, Justiciariis, etc.

Inter WILI/ELMUM DE WROTHAH, petentem, et HTJGONEH, Ab-
batem de GAWT, tenentem, per AMANDU'M monacaum, positum
loco ipsius ABBATIS ad lucrandum vel perdendum.

De tribus jugis terre in SuDACHOLT1 de BUTTON, que jacent a
terra de HAIGBLBGS usque ad HAGESTAPEL, et a HAGESTAPEL3 . .
. . . . Hac4 de SwAwi/EG,5 et a Hac de SWANIEG usque ad Hac de
PETHAM/ et a Hac de PETHAM usque ad COBBESSOLB, et a COBBE-
SOLE., sicut semita extendit se inter terram de STJDAOHOLT et ter-
ram de ORPINTON, usque ad KENTELESHETHEJ et a KENTELESHETHE
usque ad DIKENHETHE, et a DIKENHETHE usque ad HAGESTAPELE.

Et preterea, de terra que vocatur SWONESLAND de SUTTONA,
et de j crofta que vocatur SAEIOHESCEOPT, et de una alia crofta
que Tocatur KENTINGESCKOET, et de ij croftis que vocantur SMAL-
HAOHESLAND^ et de ij croftis que vocantur WLBPUTTES, et de j
curtilagio quod jacet juxta DIKENHATHE.

Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scilicet quod
predictus ABBAS recognovit totam predictam terram, cum per-
tiuenciis, esse jus et nereditatem ipsius WILLELMI. Tenendum
ipsi WILLBLMO et heredibus suis; de predicto ABBATE et succes-
soribus suis^ in perpetuum, per liberum servicium duarum mar-

I South Acholt, or Ocholt. 2 i.e. Hawley.
3 i.e. Haekstaple, or Hexstable. 4 Probably Haga, an enclosure.
6 i.e. Swanley, a hamlet in which Hackstaple is situated.
II i. e. Petham Court.
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carum per annum, pro omni servicio; scilicet ad festmn Sancti
Michaelis dimidiam marcam, et ad Natale dimidiam marcam,,
et ad Pascham dimidiam marcam, et ad festum Sancti Johannis
Baptists dimidiam marcam.

Et si forte contingent, quod COMES DE SANCTO PAOLO et nere-
des sui, recuperaverint in prediota terra xx solidos de redditu,
idem WILLBLMUS, vel lieredes sui, aquietabunt predictam terram
de predictis viginti solidis.

Et pro Lao recognicione et fine et concordia, predictus WIL-
LELMUS dedit predicto ABBATI triginta et octo marcas argenti.

.— (38 J.)

[20th April, 1203, 4 Jo.]

(Robert Fitz William, for five marks, acknowledges half a knight's-fee in.
Barlingp.e. BirlingP], to Simon deTopesfeld and Regina his wife ; for which
they grant to him seventeen acres of the same, viz. ten acres which the said
Robert before held, and seven acres which Godwin, de Danz [P Dauz] held.
To be held of the chief lord, by the free service of one shilling per annum,
and by doing " forinsec " service belonging to said seventeen acres, viz. at
the rate of two pence halfpenny for a scutage of one mark. Odo de Dam-
martin, the chief lord, was present at the making of this agreement, and
granted the said service.)

Apud Westmonasterium, in XT dies post Pascham, anno regni
Regis Johannis quarto.

Ooram ....... Ricardo de Herierd, Simone de Patesiill,
BustacMo de Faucunberg, Godefrido de Insula, Johanne de
G-estling, "Waltero de Cropping, Justiciariis, etc.

Inter ROBERTUM FILIUM WILLELMI, petentem, et SIMONESI DE
TOPESEELD et REGINAH uxorem suam, tenentes.

De feodo dimidii ..... cum pertinenoiis, in BAKLraas.1

Unde plaoitum fuit rater eos in prefata Curia, scilicet quod
predictus ROBEBTUS recognovit totum predictum feodum di-
midii militis, cum pertinenciis, esse jus ipsorum SIMONIS et

Bt pro hac recognicione fine et concordia, predicti SIMON et
REGINA concesserunt predicto ROBEETO et heredilbus suis, sep-

1 P for Birling.

PEDES EENIUM. 237

temdecim acras terre, cum pertinenciis, de.eadem terra; scilicet
decem acras terre quas idem EOBERTTJS prius tenuit, et septem
acras quas G-ODWINUS LE DANZ1 tenuit. Tenendas de capitali
domino per liberum servicium xij denariorum per annum, red-
dendorum ad festum Sancti Michaelis super idem feodum, et
faciendo forinsecum servicium quantum pertinet ad predictas
xvij acras terre; scilicet ad scutagium j naarce, ij denarios et
obolum, et ad plus plus, et ad minus minus.3

Et pretere'a, idem SIMON et EEGINA dederunt eidem EOBEBTO
quinque marcas argenti. Et tec concordia facta fuit presents
ODONE DE DAMMAKTIN, capitali domino, et servicium predictam
concedente.

Simon de Topesfeld = E-egina.
1203. 1203.

OXVI.—(43 J.)

[20th. April, 1203, 4 Jo.]

(G-unnilda, widow of Rioliard de Oraie, for two and a "half marlcs, quit-
claims to Osbert, son of Simon, all her right of dower in the freehold which'
belonged to her late husband, Richard de Craie, in Craie.)

Apud Westmonasterium, a die Pascne in xv dies, anno regni
Eegis Johannis iiij°.

Coram G. filio Petri, Eicardo de Herierd, Simone de Pates-
Mil, Eustachio de Faucunberge, Johanne de Gestling, Grode-
frido de Insula, Waltero de Oreping, Justiciariis, etc.

Inter GUNNILDAM DE CEAIE, petentem, et OSBERHTM: FILIDM
SIMONIS, tenentem.

De rationabili dote ipsius GUNNILDE, quam ipsa clamat de
libero tenemento quod fuit EIOAEDI DE CBAIEJ quondam viri sui,
in OEAIE.S

Et unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scilicet quod
predicta GTTNNII/DA remisit et quietum clamavit, predicto Os-
BEETO et heredibus suis, totum jus et clamium quod habuit in
predicta dote.

Et pro nac quieta clamancia et fine et concordia, predictus

1 P Dauz. a See note 104, Appendix to "Inquisitions." 3 i.e. Cray.
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OSBEETUS dedit predicte GUNNILDB duas marcas et dimidiam
argenti.

Richard de Craie = Ghmnilda.
Dead 1203. 1203.

OXVTL—(84 J.)

[27th April, 1203, 4 Jo.]

(Tokkus Dacun acknowledges Warre land in Petham to Walter,
son of Emma de Brome; in return for which the said Walter and Emma
grant all the said land (except one acre in Husfeld, near the road towards
the south, and the grove called Eastgrove) to the said Tokkus ; to be held
by him and his heirs, of the said Walter and his heirs, for ever, by the free
service of one pound of cummin per annum, for all service except " form-
sec " and the service of the chief lord. He is also to render to each of the
said Emma and Walter, for their respective lives, two shillings and three
quarters of mestillon (wheat, barley, and rye, and ) per annum.
And he also quitclaims to the said Walter, the said acre in Husfeld and
the said grove called Eastgrove, and pays the said Walter and Emma six-
teen shillings, and binds himself to give the said Walter and his heirs a
right of way to the said grove, via. from the highway to the wood called

and thence to the grove.)

Apud Westmonasteriuin, a die Pasche in tres septimanas,
anno regni Regis Johannis quarto.

Ooram G. filio Petri, Simone de Pateshull, etc.
[ut in No. 116.]

Inter [EjurAuQ que fait uxor HENEIGI DE BEOHE, et WAL-
TEEUM filium suumj petentes, per ipsum WALTEBUM:, positam
loco ipsius EMME ad liicrandum vel perdendum, et TOKKUM DA-
CUN, tenentem.

De de WAKRE, cum pertinenciis, in PETHOM.

Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scilicet quod
predictus TOKKUS recognovit totam predictam terranij cum per-
tinenciis, esse jus ipsiua WALTEEI.

Bt pro nac recognioione et fine et coneordia^ predicti EMMA et
"WALTERUS con.cesseran.t predicto TOKKO totam predictam ter-
ram, cum pertinenciis, preter j acram terre que jacet in HUSEEI/D
juxta cMminum versus . . . . . . . . . quandam gravam que appel-
latur BSTGEAVE ; tenendam ipsi TOKKO et heredibus suis^ de
predicto WALTEEO et heredibus suis, in perpetuum, per libe-
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rum servieium j libre cimioi per annum, redden.de ad Pas-
charo, pro omni servirio, salvo forinseco servicio et servicio
capitalis domini; et reddendo annuatim predicte EMME, tota
vita ipsius EMHE, iij quarterios bladi, sciHcet frumenti, et
ordeij et silliginiSj et reddendo per annum alios iij
quarterios ejusdem bladi predicto WALTERO, tota vita ipsius
WALTERI, et ij1 soKdos ad iiijor terminos anni; scilicet ad Nati-
vitatem Sancti Johannis Baptiste xij denarios et j summam
et dimidiam de mestillon f et ad festum Sancti Michaelis xijd

et unam summam et dimidiam de mestillon; et ad Natale xijd et
unam stonmam et dimidiam de mestulon; et ad Pascham xijd

et unam summam et dimidiam de mestillon.8 Bt post decessum
ipsorum BMMB et WALTERI, predictus TOKKUS^ et heredes sui,
quieti erunt de toto predicto servicio . . . . . . de predicta libra
cymini.

Et sciendum^ quod cum alter predictorum EMME et WALTEEI
obierit, idem TOKKUS et aeredes sui quieti erunt de medietate
predicti servicii.

Et pro hac concessionej predictus TOKKUS quietam clamavit,
de se et heredibus suis^ predicto WALTEEO, et teredibus suis,
predictam acram terre, de eadem terra que jacet in HUSEELD,
juxta chiminum versus austrum, et predictam gravam que ap-
pellatur ESTGEAVE. Et preterea dedit eisdem WALTEBO efc EMME
xvj solidos esterlingorum.

Et sciendum quod TOKKUS^ et teredes sui^ invenient
eidem WALTEEO et heredibus suis^ viam suam ad predictam
gravam; scilicet de magno cMmino usque ad boscum qui voca-
tur bosco illo usque ad gravam.

Henry de Brome =? Emma.
Dead 1203. 1203.

Walter de Brome.
1203.

1 i.e. To each of them, else the details will not correspond.
2 These details, compared with the previous passage, would seem to

imply that mestillon was here mixed corn, consisting of wheat, barley, rye,
and , and that a seam is a quarter.

8 Six seams in all, i.e. three seams, or three quarters, to each of them. •
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CXVTIL—(37 J.)

[27th April, 1203, 4 Jo.]

(Thomas de Bernefeld quitclaims to William de Bernefeld all right in a
third part of two yokes of land in Charing; for which the said William
grants to the said Thomas and his heirs all the land which the said William
held in Boughton, viz. forty acres and fourteen shillings rent out of seven
acres in Thanington, held by Robert de Valeines; to he held of the chief
lord by the service pertaining thereto. This agreement was made in the
presence and with the concurrence of Robert de Valeines.)

Apud Westmonasterium, a die Pasche in iij septimanas, anno
regni Regis Johannis quarto.

Coram G-. filio Petri, etc. [ut in No. 116.]

Inter THOMAM DE BERNEITELD, petentem, efc WIMBMIUH DE
BERNEFELD, tenentem.

De tercia parte ij jugorum terre, cum pertinenciis, in CER-
RINGES.1

Unde placitum ftiit inter eos in prefata Curia, scilicet quod
predictus THOMAS remisit et quietum clamant, de se et heredibua
suis, totum jus et clamium quod habuit in predicta terra, cum
pertinenciis, predicto WILIELMO et heredibus suis, in perpetuum.

Bt pro hac quieta clamancia et fine et concordia, predictus
WIILELMXTS dedit et concessit predicto THOME et keredibus suis,
totam terram quam idem WILLELHUS tenuit in BOUTON j2 scilicet
xl acras terre,, cum pertinenciis; et xiiij solidos redditus in TA-
NINTON de vij acris terre, cum pertinenoiis, quas ROBEBTUS DB
VALEINES tenet; tenenda de capitali domino, per servicium quod
ad terrain iUam pertmet.